
 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVIRŠINIŲ VANDENS TELKINIŲ APSAUGOS ZONŲ IR PAVIRŠINIŲ VANDENS 

TELKINIŲ PAKRANTĖS APSAUGOS JUOSTŲ ŽEMĖLAPIO PATVIRTINIMO  

 

2025  m. gruodžio 23 d. Nr. AV-251 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 6 

straipsnio 1 dalies 6 punktu, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 

d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 

įgyvendinimo“ 2.12 papunktį ir vykdydama Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonų ir paviršinių 

vandens telkinių pakrantės apsaugos juostų, pelkių ir šaltinynų, natūralių pievų ir ganyklų, 

melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonų planų, žemėlapių ir (ar) schemų rengimo 

(kai nerengiamas teritorijų planavimo dokumentas ar žemės valdos projektas) ir tvirtinimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2022 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. D1-355/3D-680 „Dėl Paviršinių vandens telkinių 

apsaugos zonų ir paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostų, pelkių ir šaltinynų, natūralių 

pievų ir ganyklų, melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonų planų, žemėlapių ir (ar) 

schemų rengimo (kai nerengiamas teritorijų planavimo dokumentas ar žemės valdos projektas) ir 

tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktą: 

 1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos teritorijos paviršinių vandens telkinių apsaugos zonų ir 

paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostų  žemėlapį.  

 2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktu patvirtintas Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonų 

ir paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostų M 1:10 000 skaitmeninis žemėlapis 

skelbiamas Aplinkos apsaugos agentūros interneto svetainėje (nuoroda į žemėlapį: 

https://aaa.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/vanduo/specialiosios-zemes-naudojimo-salygos/pakranciu-

teritoriju-zemelapiai) ir viešinamas Lietuvos erdvinės informacijos portale (www.geoportal.lt) 

naudojant erdvinių duomenų rinkinio peržiūros priemones.  

 

 

 

Direktorė                     Milda Račienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


